
Красноярский край Ермаковский район 
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

«06» июля 2021 г.   с. Ермаковское     №214-п 
 

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского 
сельсовета от 28 апреля 2015 года № 77-п «О создании межведомственной 
комиссии для признания помещения жилым помещением, жилого помещения 
пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного 
дома аварийным и подлежащим сносу» 

В целях приведения нормативно-правовых актов Ермаковского сельсовета 
в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным 
законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом РФ, ст. 17, 32 
Устава Ермаковского сельсовета постановляю: 

1. Приложение №1 изложить в редакции приложения к настоящему 
постановлению. 

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета 
www.eselsov.ucoz.ru  
 
Глава Ермаковского сельсовета      М.Л. Володенков 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.eselsov.ucoz.ru/


Приложение № 1  
к постановлению администрации  
Ермаковского сельсовета 
от «06» июля 2021 №214-п 

Состав 
межведомственной комиссии Ермаковского сельсовета для признания помещения 

жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для 
проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим 

сносу или реконструкции 
 

1.Председатель 
комиссии: 

Володенков Максим Львович – глава Ермаковского 
сельсовета 

2. Заместитель 
председателя:                                            
комиссии: 

Гринчак Ольга Васильевна – заместитель главы 
администрации Ермаковского сельсовета  

3.Члены комиссии: 
 

Катакова Маргарита Валерьевна – ведущий 
специалист администрации Ермаковского сельсовета; 

 Окишева Наталья Васильевна – ведущий специалист 
администрации Ермаковского сельсовета; 
Самсонова Наталья Викторовна – председатель 
Ермаковского сельского Совета депутатов (по 
согласованию) 
Сидоренко Анастасия Сергеевна – начальник отдела 
архитектуры, строительства и коммунального 
хозяйства администрации Ермаковского района (по 
согласованию); 
Панова Наталья Владимировна –  директор МКУ 
«Ермаковский центр капитального строительства» (по 
согласованию); 

 Коростелёва Татьяна Геннадьевна  – начальник 
отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе 
администрации Ермаковского района (по 
согласованию). 

4.Эксперты: Хлопина Екатерина Николаевна – государственный 
инспектор Шушенского и Ермаковского районов по 
пожарному надзору (по согласованию); 
Малегина Татьяна Ивановна – начальник ТО 
Управления Федеральной службы по надзору в сфере 
защиты прав потребителей и благополучия человека 
по Красноярскому краю в г. Минусинске (по 
согласованию); 

 Назаров Виктор Николаевич – директор ООО 
«Жилкомхоз» (по согласованию). 

 


